
2021 年 8月 3日 

株式会社おきぎんエス・ピー・オー 

総 合 企 画 部 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

おきぎんエス・ピー・オー本社に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しました。 

 

所管保健所等の関係機関と連携のうえ、適切かつ迅速に必要な措置を講じてまいります。 

お客さまや関係者の皆さま、そして地域の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

感染者 

 

 おきぎんエス・ピー・オー本社勤務 職員 1名 

 

対 応 

 

当該職員は 7月 21日（水）以降出勤しておらず、当該職員と濃厚接触の可能性のある 

お客さま、職員はおりません。 

  

当社は、お客さまと職員の安全と健康管理を最優先に、所管保健所等の関係機関と連携を

図るとともに、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

おきぎんエス・ピー・オー 総合企画部 運天、平良 （TEL:098-917-0612） 

 


